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Ettepanekute küsimine 

Kohalikel omavalitsustel on piirkonna arengu suunamisel väga suur roll. Edu saavutamiseks on 

oluline kohalike omavalitsuste ja ettevõtjate vaheline koostöö. Kui kohalik omavalitsus ja 

kohalikud elanikud tunnetavad kaasnevate mõjude kompenseerimist ja kasu piirkonnas 

arenevast ettevõtlusest, on nad ka rohkem motiveeritud ettevõtjate vajadusi arvesse võtma.  

 

Leiame, et just kohalikud volikogud ning valla- ja linnavalitsused on need institutsioonid, mis 

teavad kõige paremini kohalikke murekohti. Rahvusvaheliselt on kohaliku elu edendamiseks 

laialt levinud kohaliku kasu instrumendid, mida täna juba osad omavalitsused Eestis ka 

kasutavad, korraldamaks koostööd ettevõtjatega oma piirkondade edendamiseks. Tugevad 

omavalitsused on need, kes suudavad pakkuda läbi kvaliteetsete teenuste paremat taristut ja 

tööjõudu, mis on oluline ka ettevõttete käivitamisele ja püsimisele. 

 

Kohalikele omavalitsustele on tulubaas loodud läbi üksikisiku tulumaksu, maamaksu, 

keskkonnatasude ja riigieelarve toetuste. Osadel juhtudel puuduvad õiguslik raamistik ja 

instrumendid mõjude kompenseerimiseks, omavalitsuste taristule täiendava koormuse 

leevendamiseks või kasvava elanike arvuga piirkondades avaliku taristu kiireks 

väljaehitamiseks.  

 

Rõhutame, et kohaliku kasu instrumentide rakendamine on omavalitsuste vaba valik ja sõltub 

iga omavalitsuse vajadusest ning soovist. Riigi roll on seadusandlikul tasandil luua vajalikud 

õiguslikud alused.  

 

Vabariigi Valitsuse poolt on antud ülesanne laiendada omavalitsuste võimalusi oma tulubaasi 

suurendamiseks ja leida lahendusi, mis võimaldaksid omavalitsustel senisest rohkem tulu saada 

piirkondlikust ettevõtlustegevusest. Kuidas teie hinnangul see ülesanne lahendada nii, et need 

võimalused oleksid sisulised, näiteks seotud eelpool osundatud probleemidega ning nendest 

tõuseks kasu kohapealse ettevõtluskeskkonna edendamiseks? 

 

Ootame teie ettepanekuid hiljemalt 13. septembriks aadressile info@agri.ee.  

 

Laekunud ettepanekuid kavatseme tutvustada septembri lõpus.  

 

Täiendav info ja edasine tegevuskava on leitav Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 

veebilehelt. 
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Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Piret Hartman 

Regionaal- ja põllumajandusminister 
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